

**Handläggare**  
Kommunstyrelseförvaltningen  
Torstein Tysklind  
Senior Utredare  
08-578 29 730  
[torstein.tysklind@tyreso.se](mailto:torstein.tysklind@tyreso.se)

**Handlingstyp**  
Tjänsteskrivelse  
**Datum**  
2023-10-10

**Sida**  
1 (2)  
**Diarienummer**  
2023/ÄON 0118

**Mottagare**  
Äldre- och omsorgsnämnden

## Äldre- och omsorgsnämndens nämnd- och förvaltningsplan 2024

### Äldre- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut till äldre- och omsorgsnämnden

Klicka eller tryck här för att ange text.

Äldre- och omsorgsförvaltningen

John Henriksson  
Förvaltningschef

#### Beskrivning av ärendet

Äldre- och omsorgsförvaltningen har sammanställt förslag till nämndplan 2024 för äldre- och omsorgsnämndens verksamhetsområde 4, omsorg om personer med funktionsnedsättning samt verksamhetsområde 5, äldreomsorg.

Förslaget baseras på kommunplan 2024-2024 med budget för 2024 fastställd av kommunfullmäktige den 21 juni 2023.

Nämndmål har utarbetats utifrån kommunplanens målområde och ska bidra till de kommunövergripande målen. Måldelningsprocessen innebär att varje verksamhet och enhet ska utarbeta mål som bidrar till de övergripande målen.

Målområde: Motiverade medarbetare hos Sveriges bästa offentliga arbetsgivare.

**Nämndmål: Äldre- och omsorgsförvaltningens medarbetare är motiverade att göra skillnad för Tyresöborna.**

Målområde: Kvalitetsförbättringar skapar vi tillsammans, hela tiden.

**Nämndmål: Äldre- och omsorgsförvaltningen arbetar samordnat och skapar förutsättningar för omsorg av hög kvalitet.**

Målområde: Tyresö kommun levererar bra välfärdstjänster som skapar goda livsvillkor – här finns plats för alla.

**Nämndmål: Tyresöborna känner sig nöjda, trygga och delaktiga i vård- och omsorgsinsatserna som ges.**

Målområde: Hållbar ekonomi – balanserad, kostnadseffektiv och cirkulär.

**Nämndmål: Äldre- och omsorgsförvaltningen har kostnadseffektiva verksamheter och arbetssätt för att nå en klimatneutral utveckling.**

Till nämndmålen finns uppsatta indikatorer och målnivåer. Vissa indikatorer kommer följas månadsvis och andra följs upp i delårsrapporter och verksamhetsberättelse.

Nämndplanen omfattar även omvärldsanalys i nio punkter, där förändringstryck som påverkar nämndens verksamhetsområden analyseras. I förslaget till nämndplan ingår förslag till tillgänglighetsplan samt förslag på riskhanteringsplan och åtgärder.

Förslagen till budget 2024 presenteras för äldre- och omsorgsnämndens verksamhetsområde 4 omsorg om personer med funktionsnedsättning samt verksamhetsområde 5 äldreomsorg.

Bilagor som tillhör nämnd- och förvaltningsplanen presenteras separat och dessa är:

Bilaga 1: Prövning av barnets bästa

Bilaga 2: Styrprocessens årshjul 2024

Bilaga 3: Nämndspecifika styrdokument

Bilaga 4: Ersättningar

Bilaga 5: Uppföljning av privata och kommunala utförare 2024